水月霊園一般墓地使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日
　一般社団法人下諏訪町地域開発公社

　　理事長　　宮　坂　　徹　　様
申請者　本　籍
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　　　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　年　　　月　　　日生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

下記のとおり一般墓地を使用したいので申請します。

記

	使用しようとする墓地の番号
	―　　　　　―

	（添付書類）

１　申請者の住民票の写し（本籍地記載の有るもの）

２　焼骨を所持している場合は、埋葬・火葬許可証
３　居住する市町村が発行する納税証明書

様式第１号（第２条関係）
	事　務　局　決　済　欄

	処　理　確　認　欄

	理事長
	専務理事
	事務局長
	係　長
	係
	主　務

	台帳処理
	ﾃﾞｰﾀ処理
	口座処理
	管理人連絡